
NOVO RALLY 2024

Piloto - PRÓ

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Pc (paulo Cesar) Niteroi (rj) troller t4 PC & MINHOCA 131 7º 9 7º 9 NC 0 3º 13 3º 13 3º 13 3º 13 2º 14 2º 14 5º 11 5º 11 5º 11

2º Jeolayne Henrique Pinto Contagem (mg) Troller Ideal proteção veicular 87 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15 1º 15 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

3º Henrique Moraes Leme de Moura Sao Paulo - Sp Mitsubishi 85 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 2º 14 1º 15 2º 14 3º 13 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0

4º Lásaro Cruz Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Loucos por Lama 82 5º 11 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 1º 15

5º Ronaldo Ribeiro Silva Belo Horizonte - Mg Mitsubishi Pajero Full Lasqueira 73 2º 14 4º 12 6º 10 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 4º 12 4º 12

6º Marcelo Jucá Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Re7 Engenharia 43 3º 13 1º 15 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

7º Eduardo Pereira Silva Belo Horizonte - Mg CAN-AM Eddie búrger 41 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 3º 13 2º 14

8º Wander de Almeida Filho Nova Lima_mg Mitsubishi Pajero Full Minas Racing 40 1º 15 5º 11 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

9º Guilherme Schmidt da Silva Juiz de Fora - Mg Mitsubishi Pajero Full Jabiraca Rally Team 39 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 2º 14 3º 13

10º Antonio Miranda Guarani - Mg CAN-AM Amr racing 37 4º 12 2º 14 5º 11 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

11º Paula Breves Rio de Janeiro (rj) Mitsubishi Pajero Full Mulheres no Rally 32 6º 10 6º 10 4º 12 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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NOVO RALLY 2024

Navegador - PRÓ

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Minhoca (claudio Leandro) Niteroi (rj) troller t4 PC & MINHOCA 131 7º 9 7º 9 NC 0 3º 13 3º 13 3º 13 3º 13 2º 14 2º 14 5º 11 5º 11 5º 11

2º Tiago Vilaça Contagem (mg) Troller Ideal proteção veicular 87 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15 1º 15 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

3º Leonardo Gimenes Sato Sao Paulo - Sp Mitsubishi 85 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 2º 14 1º 15 2º 14 3º 13 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0

4º Matheus Henrique Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 HCR - Loucos por Lama 82 5º 11 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 1º 15

5º Lucca Ribeiro Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Re7 Engenharia 43 3º 13 1º 15 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

6º Maria Beatriz de Andrade Silva Belo Horizonte - Mg CAN-AM Eddie búrger 41 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 3º 13 2º 14

7º Wagner António de Paula Nova Lima_mg Mitsubishi Pajero Full Minas Racing 40 1º 15 5º 11 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

8º Caio Braga Schmidt Silva Juiz de Fora - Mg Mitsubishi Pajero Full Jabiraca Rally Team 39 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 2º 14 3º 13

9º Marcelo Novaes Guarani - Mg CAN-AM Amr racing 37 4º 12 2º 14 5º 11 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

10º Junia Lage E Silva Belo Horizonte - Mg Mitsubishi Pajero Full O3 rally 37 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 4º 12 4º 12

11º Enedson Gomes Belo Horizonte - Mg Mitsubishi Pajero Full Lasqueira 36 2º 14 4º 12 6º 10 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

12º Vilma Rafael Rio de Janeiro (rj) Mitsubishi Pajero Full Mulheres no Rally 32 6º 10 6º 10 4º 12 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0
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NOVO RALLY 2024

Piloto - UTV

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Eduardo Pereira Silva Belo Horizonte - Mg CAN-AM EDDIE BURGER 123 1º 15 2º 14 2º 14 2º 14 2º 14 3º 13 1º 15 5º 11 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

2º Guga Valente Resende (rj) Can am X3 LIFTECH MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 88 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 1º 15 3º 13 1º 15 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0

3º Vinicius Mota Belo Horizonte - Mg CFMOTO ZFORCE 1000 AKKA CFMOTO 84 2º 14 1º 15 1º 15 NC 0 NC 0 NC 0 2º 14 4º 12 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0

4º Leonardo Jose Maini Silva Santos Dumont (mg) POLARIS PRO XP AGROBOI 78 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 3º 13 2º 14 4º 12 2º 14 4º 12 wo 0 wo 0 wo 0

5º Leandro Wermelinger Franca Alem Paraiba (mg) CAN-AM X2 XDS TRSONLINE 70 wo 0 wo 0 wo 0 5º 11 4º 12 4º 12 5º 11 3º 13 5º 11 wo 0 wo 0 wo 0

6º Arthur Creston Juiz de Fora - Mg CAN-AM The Wall 39 3º 13 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

7º Gunter Hinkelmann Sao Paulo (sp) Polaris MSL Motorsport 34 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 5º 11 5º 11 NC 0 NC 0 NC 0 wo 0 wo 0 wo 0
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NOVO RALLY 2024

Navegador - UTV

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Maria Beatriz de Andrade Silva Belo Horizonte - Mg CAN-AM EDDIE BURGER 123 1º 15 2º 14 2º 14 2º 14 2º 14 3º 13 1º 15 5º 11 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

2º Matheus Resende (rj) Can am X3 LIFTECH MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 88 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 1º 15 3º 13 1º 15 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0

3º Rodrigo Peternelli Belo Horizonte - Mg CFMOTO ZFORCE 1000 AKKA CFMOTO 84 2º 14 1º 15 1º 15 NC 0 NC 0 NC 0 2º 14 4º 12 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0

4º Vinicius Campos Mendes Santos Dumont (mg) POLARIS PRO XP AGROBOI 78 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 3º 13 2º 14 4º 12 2º 14 4º 12 wo 0 wo 0 wo 0

5º Josimar Pimentel Curty Alem Paraiba (mg) CAN-AM X2 XDS TRSONLINE 70 wo 0 wo 0 wo 0 5º 11 4º 12 4º 12 5º 11 3º 13 5º 11 wo 0 wo 0 wo 0

6º Erick Leonel Juiz de Fora - Mg CAN-AM The Wall 39 3º 13 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

7º Minae Miyauti Sao Paulo (sp) Polaris MSL Motorsport 34 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 5º 11 5º 11 NC 0 NC 0 NC 0 wo 0 wo 0 wo 0
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NOVO RALLY 2024

Piloto - Turismo

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Bruno Santoro Rio de Janeiro (rj) MIT Pajero TR4 Imperial Rally 174 1º 15 1º 15 1º 15 3º 13 2º 14 1º 15 1º 15 1º 15 1º 15 3º 13 2º 14 1º 15

2º Thales Fonseca de Paula Ibitipoca MIT Pajero TR4 Racing Rock'nRoll 157 3º 13 4º 12 3º 13 2º 14 3º 13 4º 12 4º 12 4º 12 4º 12 1º 15 1º 15 2º 14

3º Luiz Carlos Ferreira Gomes Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 LuCardíacos 111 5º 11 5º 11 4º 12 4º 12 4º 12 2º 14 3º 13 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

4º Ricardo Sampaio Lins Sao Paulo - Sp TR4ER Lins Rally 85 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 3º 13 2º 14 2º 14 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0

5º Thiago Almas Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 ER Inimigos do fim 41 2º 14 3º 13 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

6º Frederico Riani Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 R2 rally sport 39 NC 0 NC 0 NC 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 3º 13 4º 12

7º Luan Costa Juiz de Fora - Mg pajero full TERRAVOA 37 4º 12 2º 14 5º 11 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

8º Eduardo Bonome Neves Belo Horizonte - Mg SUZUKI Jimny Carrapato 37 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 4º 12 3º 13
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NOVO RALLY 2024

Navegador - Turismo

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Denis T. Aguiar Paula Ibitipoca MIT Pajero TR4 Racing Rock'nRoll 157 3º 13 4º 12 3º 13 2º 14 3º 13 4º 12 4º 12 4º 12 4º 12 1º 15 1º 15 2º 14

2º Telmo Martins Rio de Janeiro (rj) MIT Pajero TR4 Imperial Rally 132 1º 15 1º 15 1º 15 3º 13 2º 14 1º 15 1º 15 1º 15 1º 15 wo 0 wo 0 wo 0

3º Yasmin Arcoverde Gomes Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 LuCardíacos 111 5º 11 5º 11 4º 12 4º 12 4º 12 2º 14 3º 13 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

4º Gabriel Cunha Lins Sao Paulo - Sp TR4ER Lins Rally 85 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 1º 15 3º 13 2º 14 2º 14 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0

5º Helica Arruda Rio de Janeiro (rj) MIT Pajero TR4 IMPERIAL RALLY 42 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 2º 14 1º 15

6º Leonardo Berbert Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 ER Inimigos do fim 41 2º 14 3º 13 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

7º Gabriel Riani Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 R2 rally sport 39 NC 0 NC 0 NC 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 3º 13 4º 12

8º Gustavo Fernandes Juiz de Fora - Mg pajero full TERRAVOA 37 4º 12 2º 14 5º 11 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

9º André de Melo Xavier Belo Horizonte - Mg SUZUKI Jimny Carrapato 37 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 4º 12 3º 13
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NOVO RALLY 2024

Piloto - NOVATO

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Raimundo Barbosa Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 MB 173 3º 13 1º 15 1º 15 1º 15 4º 12 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15

2º Jeferson Faciroli da Cruz Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Loucos por Lama 157 1º 15 2º 14 3º 13 5º 11 6º 10 4º 12 3º 13 1º 15 5º 11 2º 14 1º 15 2º 14

3º Marcelo de Castro Rezende Juiz de Fora - Mg SUZUKI Jimny Dinho Car 127 2º 14 4º 12 4º 12 8º 8 2º 14 5º 11 10º 6 9º 7 9º 7 4º 12 4º 12 4º 12

4º Elias Netto Bressan Juiz de Fora (mg) Troller 84 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 1º 15 2º 14 2º 14 3º 13 2º 14 NC 0 NC 0 NC 0

5º Tiago Guilarducci Fernandes Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Pajero Power Couple 80 wo 0 wo 0 wo 0 6º 10 10º 6 9º 7 9º 7 8º 8 10º 6 4º 12 4º 12 4º 12

6º Antonio Xavier do Nascimento Matias Barbosa (mg) MITSUBISHI L 200 TRITON TR RALLY 71 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 3º 13 7º 9 4º 12 4º 12 4º 12 wo 0 wo 0 wo 0

7º Carlos Augusto de Paula Feital Ubá (mg) PAJERO TR4
FERONI ESTOFADOS / STUDIO GRAND PLIE / CANESCHI Representaçoes /
FOX Veículos / Willian Motos / Uai Racing

71 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 5º 11 3º 13 5º 11 5º 11 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

8º Bruno de Almeida Perham Troller Planning Blindagens 56 wo 0 wo 0 wo 0 9º 7 7º 9 6º 10 6º 10 6º 10 6º 10 wo 0 wo 0 wo 0

9º Eduardo Delmonte de Almeida Juiz de Fora (mg) PAJERO TR4 Central imóveis e condomínios 51 wo 0 wo 0 wo 0 7º 9 8º 8 8º 8 8º 8 7º 9 7º 9 wo 0 wo 0 wo 0

10º Gustavo de Almeida Perham Sao Joao Nepomuceno (mg) 42 wo 0 wo 0 wo 0 10º 6 9º 7 10º 6 7º 9 10º 6 8º 8 wo 0 wo 0 wo 0

11º Thiago Benfica Quatis_rj MIT Pajero TR4 TS 39 4º 12 3º 13 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

12º Ibsen Moll Brumadinho Mg Mitsubishi Pajero Full Rallyzeiros Off Road 39 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 3º 13 3º 13

13º Diovanni Resende Bambuí Mg MIT Pajero TR4 Tamanduá 11 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 11 NC 0 NC 0
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NOVO RALLY 2024

Navegador - NOVATO

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Rafael Peracci Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 MB 173 3º 13 1º 15 1º 15 1º 15 4º 12 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15

2º João Pedro Lima Faciroli Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Loucos por Lama 157 1º 15 2º 14 3º 13 5º 11 6º 10 4º 12 3º 13 1º 15 5º 11 2º 14 1º 15 2º 14

3º Gustavo Meireles Juiz de Fora - Mg SUZUKI Jimny Dinho Car 127 2º 14 4º 12 4º 12 8º 8 2º 14 5º 11 10º 6 9º 7 9º 7 4º 12 4º 12 4º 12

4º Paulo Elias Neto Juiz de Fora (mg) Troller 84 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 1º 15 2º 14 2º 14 3º 13 2º 14 NC 0 NC 0 NC 0

5º Renan Sahab Ribeiro Matias Barbosa (mg) MITSUBISHI L 200 TRITON TR RALLY 71 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 3º 13 7º 9 4º 12 4º 12 4º 12 wo 0 wo 0 wo 0

6º Samara Guimarães Gasparoni Ubá (mg) PAJERO TR4
FERONI ESTOFADOS / STUDIO GRAND PLIE / CANESCHI Representaçoes /
FOX Veículos / Willian Motos / Uai Racing

71 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 5º 11 3º 13 5º 11 5º 11 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

7º Deiverson de Souza Castadelli Troller Planning Blindagens 56 wo 0 wo 0 wo 0 9º 7 7º 9 6º 10 6º 10 6º 10 6º 10 wo 0 wo 0 wo 0

8º Fernando Nery Juiz de Fora (mg) PAJERO TR4 Central imóveis e condomínios 51 wo 0 wo 0 wo 0 7º 9 8º 8 8º 8 8º 8 7º 9 7º 9 wo 0 wo 0 wo 0

9º Felipe Pinheiro dos Santos Juiz de Fora (mg) PAJERO TR4 Esquadrão Kamikaze 44 wo 0 wo 0 wo 0 6º 10 10º 6 9º 7 9º 7 8º 8 10º 6 wo 0 wo 0 wo 0

10º Harry Perham Sao Joao Nepomuceno (mg) 42 wo 0 wo 0 wo 0 10º 6 9º 7 10º 6 7º 9 10º 6 8º 8 wo 0 wo 0 wo 0

11º Sylvio de Oliveira Martins Quatis_rj MIT Pajero TR4 TS 39 4º 12 3º 13 2º 14 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0

12º Claudia Belotte Brumadinho Mg Mitsubishi Pajero Full Rallyzeiros Off Road 39 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 3º 13 3º 13

13º Hivy Queiroz Pereira Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Pajero Power Couple 36 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 4º 12 4º 12 4º 12

14º Lucas Daniel dos Santos Bambuí Mg MIT Pajero TR4 Tamanduá 11 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 5º 11 NC 0 NC 0
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NOVO RALLY 2024

Piloto - PAIS E FILHOS

Pos Piloto Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Enedson Gomes Belo Horizonte - Mg MIT Pajero TR4 ER 0.1 Rally 128 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 1º 15 2º 14 2º 14 1º 15 2º 14 1º 15 3º 13 2º 14

2º Icaro Macedo Belo Horizonte - Mg MIT Pajero TR4 Rogerio Motors 4x4 127 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 3º 13 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15 3º 13 2º 14 3º 13

3º Jair de Queiroz Ribeiro Toledo Juiz de Fora (mg) 79 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 2º 14 3º 13 3º 13 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

4º Matheus Mazzei Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Mazzei rally team 44 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 1º 15 1º 15
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NOVO RALLY 2024

Navegador - PAIS E FILHOS

Pos Navegador Cidade Veiculo Patrocinador

Total

Fim

IBITI

ET1 - ET1

Col PG

ET2 - ET2

Col PG

ET3 - ET3

Col PG

IOR DIA 1

ET4 - ET4

Col PG

ET5 - ET5

Col PG

ET6 - ET6

Col PG

IOR DIA 2

ET7 - ET7

Col PG

ET8 - ET8

Col PG

ET9 - ET9

Col PG

Tiradentes

ET10 - ET10

Col PG

ET11 - ET11

Col PG

ET12 - ET12

Col PG

1º Gael Silvestre Belo Horizonte - Mg MIT Pajero TR4 ER 0.1 Rally 128 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 1º 15 2º 14 2º 14 1º 15 2º 14 1º 15 3º 13 2º 14

2º Hélick Macedo Belo Horizonte - Mg MIT Pajero TR4 Rogerio Motors 4x4 127 wo 0 wo 0 wo 0 1º 15 3º 13 1º 15 1º 15 2º 14 1º 15 3º 13 2º 14 3º 13

3º Lucas Lopes Loures Toledo Juiz de Fora (mg) 79 wo 0 wo 0 wo 0 3º 13 2º 14 3º 13 3º 13 3º 13 3º 13 wo 0 wo 0 wo 0

4º João Pedro Mazzei Juiz de Fora - Mg MIT Pajero TR4 Mazzei rally team 44 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 wo 0 2º 14 1º 15 1º 15
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